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DECLARATIIT DE AVT]RE

CALIN D. CRISTIAN

Ia

, domiciliul

. . i,-', , ,,' ,L l it '' ,-'." i l.--

Anexa 1 - L,egea nr.17612010

, avAnd funcfiaSubsem natul/Subsemnata,

de SEF SER\TCIU

CNP ffiffiF

PRIM]\RIA iVIUI{ICIPIULUI CRAIOVA, DIRJCTIA
IMPO'LITE SI :[AXE, SERVICruL CONSTAI'ARI]

cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in de:clarafii, declar pe proprie rispundere:
c[ impreuni cu familiar)de{in urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege sofuVsolia qi copiii a-fla{i in intre}inerea a.cestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

IMPU{ERE CON'IROL P]ERSOANE FIJZICE.

czu.IOVA,

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol: (2) forestier; (3) inirarilan; (4) luc,iu de apd;
terenuri extravilane, dac[ se afl6 in circuitul civii.

*2) La " litular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor ;pr:oprii, nurnele proprietarului
ccrpilui). iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nunele coproprietar:ilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

(5) aite cateqorii dt:

(titularul, soluVso!.ia..

Anexa I - Legea nr.1?'6l2010



* Categoriile indicate s;unt: (1) apartament; (2) casd de locuit; r(3) casd de 'vacan!6; (4) spalii cor:ne,rciale/de

produclie.
*2)La "Titular" se menlioneaz\in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia,

copilul), iar in cazul bununilor in coproprietate, cota-parle qi numell coproprietzrilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini ag,ricole, $alupe, iahturri gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriicullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijulerii, obiecte de artE qi de cult, colecfii de art:i gi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoarre
insumati depiqegte 5.000 de euro

N O TA:
Se vor mentiona l.oate bunurile aJlate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe ieritoriul

R.omAniei la momentul der:lardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro liecare, q:i bunuri imobile instririnate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare
Anexa 1 - Legea nr.l'7612014



1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investiifii, forme rechivalente de economisire qi investi:re,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu ii financiare din strdin6tate.

*Categoriile indic'tte sunt: (1.) cont curent sau'e:chit'alente (inclusiv cardl; (2,) depozit bancar s,qu

echivalente, (3) fondurt' de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri priva,te de pensii suu alte sis'teme 'c,u

acumulare (se t,or declara cele aferente anului.fiscal anter,ior).

2. Plasamente, investi(ii directe gi imprumutu:ri acordate, daci valoarea de pia{5 insumatii a

tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv investitriile gi participarile in striinatate.

aCategoriile indicute sunt: (1) hdrtii de t,aloart: tle\inute (tittturi de stat, certific:ate, obliga,fiuni); (2)
ttc{iuni sau pitrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in rutnte personal.

Anexa I -Legea nr.i76l2010
3. Alte active producitoare de venituri nete, csre insumate deplqesc echivalentull a 5.000 de euro

pe an:



NOTA:
Se vor declara inclusiv'cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasring qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a futuror acerstora depEgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv pasivele financiare acumulale in striiniitate.

VI. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subvetnfionate fafi de valoarea de ;piafi, din
partea unor persoane' organizafii, societflfi comerciatre, regii autonome, companiilsociet5{i na{ionale s:lu
institufii publice rom0negti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontdri de cheltuieli, altele
decit cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depigegte li00 de euro*
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*Se excep,tsazd de la dl,eclarare cadourile gi trataliile u:ruale primite din partea rudelor de gradul I :;i at t',1-

lea

Anexa I -Legea nr.ll7li/2010

VII. Venituri ale declarantului gi ale membritror siii de familie, realizai;e in ultimul an fisca} incheial
(potrivit art. 4I din Legea nr. 57112003 privind Codul liscal, cu modiificirile qi completlrilie ulteriLoare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdiiniitate.

.1 3. So1/solie
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7.2. So!/sotie

7.3. Copii

8.I . Titular

8,2. Solisolie

8,3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea scru

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
30.0s.2016
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